

دریچه

هاشمیان: ۲ نمونه تست کنترل دوپینگ مثبت اعلام شد

• رییس کمیته پزشکی از اعلام نتایج ۸۳ نمونه کنترل دوپینگ از سوی آزمایشگاه خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، احمد هاشمیان، رییس کمیته پزشکی فدراسیون فوتبال گفت: براساس اعلام آزمایشگاه کنترل دوپینگ، نتایج ۸۳ نمونه کنترل دوپینگ فوتبال و فوتسال اعلام شده که بنا بر نتایج اعلامی ۸۱ نمونه منفی و دو نمونه مثبت است. نمونه‌های مثبت رمز گشایی شده و به یک نمونه آن مربوط به لیگ برتر فوتبال و دومین نمونه مربوط به یکی از بازی‌های جام حذفی یک تیم دسته دوم بوده و بر همین اساس موارد تخلف به بازیکن و باشگاه مربوطه ابلاغ شده و در صورت عدم درخواست تألیف نمونه B از سوی بازیکنان متخلف، فرایند رسیدگی آغاز و طبق قوانین این‌نامه ملی کنترل دوپینگ اقدام می‌شود. هاشمیان در ادامه گفت: در نمونه‌های مثبت اعلام شده، ماده ممنوعه ناندرلون، تاموکسی سن و استنازول وجود داشته است. او در پایان ضمن تشکر از رسانه‌های گروهی گفت: اخیرا شاهد همکاری شایسته رسانه‌های گروهی به‌ویژه خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها در پرهیز از هرگونه گمانه‌زنی و استفاده از حروف مخفف در جهت معرفی افراد ذکر شده، بودهایم که به‌نوبه خود از این فرهنگ رسانه‌ای تشکر می‌کنم و به‌منظور رعایت حقوق متخلفان و موارد تصریح شده در این‌نامه کنترل دوپینگ و با اهداف اشاعه اخلاقی مداری در فوتبال کشور انتظار دارم رسانه‌های جمعی همچنان سعه‌صدر نشان داده و اجازه دهند پس از رسیدگی به پرونده متخلفان، تا صدور رای قطعی مطالب خود را مطرح کرده و مطمئنا با قطعی‌شدن رای متخلفان؛ مراتب از طریق سایت رسمی فدراسیون اعلام خواهد شد. ضمن اینکه از همکاری شایسته رسانه‌های گروهی مراتب تشکر خود را اعلام می‌کنم.

روزبهرانی راهی بلغارستان شد

• ایرنا: مسابقات قهرمانی بزرگسالان بوکس کشور در حالی از روز جمعه هفته جاری آغاز خواهد شد که نفرت برتر این رقابت‌ها، به اردوی تیم ملی ایران به‌منظور حضور در پیکارهای قهرمانی جهان راه خواهند یافت. بیستوپنجمین دوره مسابقات بوکس قهرمانی بزرگسالان کشور از روز جمعه هفته جاری با حضور ۳۳۰ بوکسور از سراسر کشور در بروجد آغاز و تا چهارم آذرماه به طول می‌انجامد. نفرت شایسته این رویداد جواز حضور در اردوهای تیم ملی را کسب خواهند کرد تا خود را برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان که اردیبهشت‌ماه سال آینده در دوحه برگزار می‌شود، آماده کنند. رقابت‌های جهانی قطر نخستین رویداد کسب سهمیه المپیک۲۰۱۶ ریدوژنیو و در رشته بوکس محسوب می‌شود. همچنین اکیسول روزبهرانی بوکسور وزن منهای ۸۱کیلوگرم کشورمان برای حضور در مرحله‌دم لیگ ستارگان جهان، شب گذشته به همراه اکبر احدی سرمربی تیم ملی راهی بلغارستان شد. او جمعه‌شب در دومین مبارزه خود به مصاف نماینده آفریقای جنوبی می‌رود. روزبهرانی در نخستین مبارزه‌اش در لیگ جهانی برابر حریفی از ازبکستان پیروز شده بود. سومین مبارزه دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی اینچئون روز بیست‌م در برگزار می‌شود که هنوز حریف او مشخص نشده است. لیگ ستارگان جهان با حضور هشت‌نفر برتر اوزان مختلف بوکس جهان به میزبانی بلغارستان برگزار می‌شود که احسان روزبهرانی تنها نماینده ایران در آن است.

تنها ۱۵میلیون ایرانی ورزش می‌کنند

• نماینده دبیرخانه شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان گفت: تنها ۱۵ میلیون نفر از جمعیت ۷۵میلیونی کشور به‌نوعی فعالیت ورزشی دارند. صدیقه کمپی‌زاده باشگاه دوشنبه در نشست هف‌انده‌شی شورای راهبردی اراره کل ورزش و جوانان استان گلستان افزود: این آمار درحالی است که باید براساس توزیع نرمال، ۵۰۰میلیون نفر از جمعیت کشور سه‌جلسه در هفته تمرین و فعالیت منظم ورزشی داشته باشند. او از ارسال نسخه اولیه سند ملی ورزش کشور برای بررسی به استان‌ها خبر داد و یادآور شد: تدوین این سند از برخی مطالب نظام جامع ورزش کشور به‌عنوان سند بالادستی استفاده شده است. کمپی‌زاده با یادآوری اینکه در این سند ملی نگاه جدیدی به مدیریت ورزش شده و نقش حاکمیتی وزارت ورزش و جوانان نیز دیده شده است، ادامه داد: نگاه جزیرهای و فقدان هم‌افزایی به علت تقسیم کار طولی، اهداف مستقل، رویکرد قهرمانی و غیرپایدار، رویکرد کم‌رنگ سلامتی، رویکرد حرفه‌ای غیرمتوازن، کم‌رنگ‌شدن ارزش‌ها در ورزش کشور و کمبود زیرساخت‌ها در بخش نیروی انسانی، سخت‌افزار و نرم‌افزار در وضع موجود ورزش کشور از مسائلی بوده که در این سند با ارایه راه‌حل‌های اساسی گنجانده و دیده شده است. او گفت: در این سند نقش همه دستگاه‌ها در توسعه ورزش دیده شده و سهم هر یک از آنها نیز مشخص بوده و از سوی دیگر درخصوص نقش دستگاه‌ها در توسعه ورزش، هفت‌حکم به‌صورت قانونی استخراج و تبیین شده‌است. نماینده دبیرخانه شورای راهبردی وزارت ورزش و جوانان اظهار کرد: تدوین سند ملی ورزش از سوی وزارت ورزش و جوانان یک ضرورت است زیرا شاه‌ادیم که معنویت در ورزش دچار اختلال شده و اقبال عمومی از انجام فعالیت‌های ورزشی مطلوب نیست.

ورزش

نگاه

در بر همان پاشنه قبلی می‌چرخد

فنی در این بازی از بازیکنان حاضر در جام‌جهانی بازی گرفت، دقیقاًبرعکس تیم کره‌جنوبی که تعدادی از بازیکنانش را تغییر داده بود و با توجه به بازی‌های تدارکاتی که پشت‌سر گذاشته بود، بازیکنان این تیم هماهنگ‌تر از تیم سا بودند. ما در این بازی تنها از سه بازیکن لیگ داخلی خودمان در ابتدای بازی استفاده کردیم که نشان از اطمینان‌نکردن کادر فنی است به‌هیچ‌عنوان خوب نیست. به‌رحال بهتر بود در یک بازی دوستانه بازیکنان ما، جنگ‌های روانی با بازیکنان حریف به راه نمی‌انداختند. از نظر مسایل فنی، کره‌جنوبی بازی بهتر و روان‌تری به نمایش گذاشت و در هر دو نیمه، تیم برتر میدان بود. کادر



جلال طالبی کارشناس فوتبال



سومین برد پی‌درپی شاگردان کی‌روش مقابل «چشم‌بادامی‌ها»

«سردار» ایرانی، کره را فتح کرد

از رد تا نه‌تنها نامش را در تاریخ بازی‌های ایران و کره جاودانه کند بلکه سومین پیروزی بی‌دربی ایران مقابل کره‌جنوبی را هم رقم بزند. در این دیدار تیم ایران با ترکیب علیرضا حقیقی، خسرو حیدری، احسان حاج‌صفی، پژمان منتظری، سیدجلال حسینی،

آسیا می‌خواهد با همان روش جام‌جهانی بازی کند و با دفاع و ضدحمله به نتیجه مطلوب خود رسید. حالا کی‌روش بیشتر به این روش خود ایمان دارد و جداکردن او از این روش به‌طور قطع سخت خواهد بود و به قول معروف با همه انتقادهایی که از روش بازی تیم ملی صورت گرفته است، در بر همان پاشنه قبلی می‌چرخد. بازیکنان جوان و جدیدی که به تیم اضافه شدند از جمله علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، ابراهیمی و غفوری در این بازی امیدوارکننده ظاهر شدند و حالا کی‌روش مهرهای جوانی را در اختیار دارد که می‌تواند در لحظات سخت جام ملت‌ها، روی این بازیکنان حساب ویژه‌ای باز کند. به نظر با چند بازی تدارکاتی دیگر می‌توان تیم را به سطحی رساند که در جام ملت‌ها نتایج قابل‌قبولی بگیرد.

حملات کره‌جنوبی آغاز شد و آنها در دقایق ۴۶ و ۵۲ صاحب موقعیت شدند. کارلوس کی‌روش برای اینکه به خط حمله ایران جان تازه‌ای بدهد، دقیقه ۵۹ بازی دو تعویض همزمان انجام داد و به جای رضا قوچان‌نژاد و مسعود شجاعی، به ترتیب سردار آزمون و سروش رفیعی جوان را به میدان فرستاد. دو دقیقه بعد هم وریا غفوری به جای خسرو حیدری وارد زمین شد. پس از این تعویض‌ها هم بازی تا ۱۰ دقیقه‌ای به سردی دنبال می‌شد تا اینکه بالاخره نوبت به دقیقه ۸۲ بازی رسید؛ در این دقیقه ضربه ایستگاهی جواد نکونام پس از دو بار برخورد به تیرهای عمودی، به سردار آزمون رسید و این بازیکن ۱۹ ساله قبل اینکه دروازه‌بان کره‌جنوبی به توپ برسد، توپ را وارد دروازه رقیب کرد. از این دقیقه به بعد بود که بازی دوستانه تبدیل به نزاعی خشنونت‌آمیز شد و درگیری‌ها در زمین بیش از یک بازی ملی ارزشمند، ادامه داشت؛ در نهایت، بازی با همه تنش‌های داشت با همان یک گل به پایان رسید تا کره باز هم دست خالی ورشگاه آزادی را ترک کند؛ ترک‌کردنی که البته بدون حاشیه هم نبود. درگیری در این دیدار دوستانه حتی تا چندین دقیقه بعد از سوت پایان بازی هم ادامه داشت؛ کرای‌ها و مربی‌شان که داور مسابقه را مقصر می‌دانستند، به سوی او حمله‌ور شدند و در این بین با بازیکنان تیم ملی کشورما و البته کارلوس کی‌روش هم درگیر شدند!

سرمربی کره: ایران را در جام ملت‌ها می‌بریم

اولی اشتلیکه سرمربی تیم ملی کره‌جنوبی، پس از شکست یک بر صفر تیمش مقابل ایران گفت: در وهله اول به تیم خودم باید آفرین بگویم که خوب بازی کردند. موقعیت‌های خوبی را خلق کردیم و فرصت‌هایی برای گلزنی داشتیم. آنچه از بازیکن‌م انتظار داشتم در زمین انجام دادند، بازیکنان من خلاق بودند و موقعیت‌های زیادی در طول بازی ایجاد کردند. می‌توانستیم نیمه اول با نتیجه یک بر صفر به رختکن برویم اما این اتفاق نیفتاد. ایران از دقیقه ۲۸ تا پایان نیمه‌اول موقعیت گلزنی داشت اما در تمام دقایق بازی، ما مسلط بودیم. سرمربی تیم فوتبال کره‌جنوبی با انتقاد از داور بازی تصریح کرد: داور در نیمه اول تنها به تیم ما نگاه می‌کرد و به بازیکن جام ملت‌های آسیا، ایران را ملاقات می‌کنیم و این تیم را در آنجا شکست می‌دهیم.

بهرام افشارزاده مدیرعامل استقلال معتقد است، قنبرزاده مطالبه‌عاش را بیشتر کند و سپس حرف بزند. او در این‌باره گفت: ساختمان دو باشگاه استقلال و پرسپولیس توسط محمد دادکان خریداری شده و هر زمان که این دو باشگاه خصوصی شدند، می‌توانند از افرادی که صاحب باشگاه می‌شوند، اجازه ساختمان را بگیرند. امیدوارم خداوند کاری کند که کسی بیکار نباشد. حجت‌الله خطیب، مدیرعامل پیشین باشگاه پرسپولیس اعلام کرد بیشتر پول خرید ساختمان این باشگاه را او پرداخت کرده است، نه فدراسیون فوتبال. در سال ۱۴ از دادکان رقم و از او درخواست کردم ساختمانی را برای باشگاه پرسپولیس و استقلال مهیا کند. بعد از فکر و مطالعه، دادکان قبول کرد که این کار را انجام دهد. برای خرید ساختمان فدراسیون فوتبال ۴۰۰میلیون و خودم ۲۰۰میلیون پرداخت کردم. آن زمان توافق کردیم به علت دلایلی مانند عدم‌فروش ساختمان باشگاه توسط مدیران آینده و اینکه این ساختمان جای طلب طلبکاران اهدا نشود، سند آن را به نام فدراسیون فوتبال بزنیم. این روزها پرسپولیس و استقلال به دنبال خصوصی‌سازی هستند و از طرفی فدراسیون به‌دنبال آن است که پیش از آنکه دو باشگاه به دست افراد خارج از وزارت ورزش بیفتد، مالکیت ساختمان این دو باشگاه را به فدراسیون برگرداند.

خبر

زهر انعمتی ورزشکار نمونه ماه ژوئن جهان شد

• زهرا انعمتی از طرف بنیاد جهانی توسعه ورزش، به‌عنوان ورزشکار نمونه جهان در ماه ژوئن سال۲۰۱۴ انتخاب شد. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، زهرا انعمتی ملی‌پوش طلایی تیم ملی تیر و کمان جانبازان و معلولان ایران که بعد از موفقیت در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، بانوی طلایی ایران نام گرفت، از طرف بنیاد جهانی توسعه ورزش به‌عنوان ورزشکار نمونه جهان در ماه ژوئن سال۲۰۱۴ انتخاب شد. بنیاد جهانی توسعه ورزش برای اولین‌بار برنامه ورزشکار برتر خود را در ماه ژوئن اعلام کرد که این برنامه با هدف معرفی ورزشکارانی است که توانسته‌اند تلاش‌های خود را به جامعه معرفی کنند. حمایت از ورزش جوانان‌مرده‌ای برای جوانان از دیگر اهداف و معیارهای انتخاب ورزشکار نمونه این بنیاد محسوب می‌شود. کارگروهی (اهمیت‌دادن به کارهای تیمی و در اختیار گذاشتن تجارب خود برای دیگران، یکپارچگی تمام اقدامات برای ترویج اعتماد، احترام و وحدت)، رفتار ورزشی (اهمیت‌دادن به برابری در ورزش که همراه با ملتت، اخلاق و بازی جوانمردانه باشد) و ظرافت در کار (تعهد به داشتن رشد سریع در رسیدن به اهداف مأموریت مشخص‌شده) از دیگر معیارهای انتخاب ورزشکار منتخب از سوی این بنیاد است. این بنیاد با توجه به معیارهای اعلام‌شده در نهایت ۱۸ ورزشکار المپیک و پارالمپیک از سراسر جهان را انتخاب کرده است که زهرا انعمتی نیز در بین این ورزشکاران حضور دارد. گفتنی است به ورزشکاران انتخاب‌شده جایزه نقدی تعلق می‌گیرد. زهرا انعمتی سال گذشته نیز از سوی بنیاد اسپورت آکورد به‌عنوان ورزشکار برتر سال ۲۰۱۳ جهان انتخاب شده بود.

سرمربی فوتبال بحرین از کار برکنار شد

• تیم ملی بحرین حریف کشورمان در جام ملت‌های آسیا، سرمربی خود را اخراج کرد. در حالی که روزبه‌روز به آغاز مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا نزدیک می‌شویم، فدراسیون فوتبال بحرین سر مربی خود را از کار برکنار کرد. شبکه اسکانی‌نیز عربی در خبری فوری اعلام کرد، «عدنان حمده، مربی عراقی تیم ملی بحرین به علت کسب نتایج ضعیف از کار برکنار شد. تیم ملی بحرین که با ایران خلیج‌فارس با یک امتیاز از دویاز در مکان چهارم جدول گروهش قرار دارد و شب گذشته نتیجه بازی را با سه گل به عربستان میزبان واگذار کرده‌است. این تیم چهارشنبه‌شب در دیداری حیثیتی برابر قطر دیگر همگروهی ایران قرار خواهد گرفت.

ژاوی

گزینه مربیگری «بارسلونا»

• هفت‌نامه یکبر آلمان مدعی شد که ژاوی هرناندس احتمالاً گزینه مدنظر خوان لاپورتا برای هدایت بارسلونا در صورت انتخاب او به‌عنوان رییس باشگاه در سال۲۰۱۶ خواهد بود. براساس صحبت‌هایی که این بازیکن در گفت‌وگوی اخیر با بی‌بی‌سی مطرح کرده، او تمایل دارد هدایت بارسلونا را در اختیار بگیرد. لاپورتا در حال حاضر گزینه مدنظر اکثر هواداران برای انتخاب به‌عنوان رییس باشگاه در انتخابات ریاست بارسلونااست. در این صورت لاپورتا با دیگر برای هدایت تیم روی یکی از بازیکنان سابق این تیم تکیه خواهد کرد و باشگاه را به دوران لوچ باز خواهد گرداند؛ کاری که در زمان انتخاب گواردیولا به‌عنوان سرمربی تیم انجام داد. خوان لاپورتا اخیراً با خورخه منس، مدیر برنامه‌های افراد معروفی مانند ژوزه مورینیو و کرستیانو رونالدو دیدار کرده‌است. به‌رحال رییس سابق باشگاه بارسلونا صحبت درخصوص انتقال سرمربی پرتغالی به اتالوینا را تکذیب کرد.

سراج:

پرورنده کارت پایان خدمت جعلی فوتبالیست‌ها را بررسی می‌کنیم

• رییس سازمان بازرسی کل کشور از بررسی پرونده کارت معافیت جعلی بازیکنان فوتبال خبر داد. ناصر سراج در بخشی از نشست خبری خود و در پاسخ به سؤال خبرنگاری مبنی بر ورود سازمان بازرسی به پرونده کارت‌های معافیت جعلی برخی بازیکنان فوتبال اظهار کرد: سازمان بازرسی مشغول بررسی این موضوع است و با مسوولان ورزش جلساتی داشته‌اند. سازمان بازرسی در انتخابات بازرسیون یادشده حضور نداشته است، گفت: حتما لازم نیست نماینده سازمان بازرسی حضور داشته باشد بلکه ما نظارت‌مان را اعلام می‌کنیم و اگر خلاف قانونی وجود داشته باشد، بررسی می‌شود.

تور اروپا

ایتالیا-فرانسه-سوئیس
اتریش-مجارستان و...

تورهای استانبول و سواحل ترکیه
سواحل خلیج فارس -چین-هند-تایلند-مالزی- سنگاپور - ارمنستان- استرالیا و تورهای ایراندگری قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت: ۰۶-۸۸۸۸۹۹۷۵-۸۸۸۱۱۷۴۶

نمایندگی فروش تخفیف ویژه

کلیه خطوط داخلی و خارجی
بهترین مسیر پروازی
نازلترین قیمت

روای شیرین

۳۶ ۳۵ ۲۲

online سفرکنید!

رزرو آنلاین هتل، راحت، مطمئن، ارزان در سراسر جهان

ققنوس

hotels.ghoghnos.net

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸
۸۸۱۹۳۹۷۹